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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:Faciliteter til hygiejnisk håndvask med
varmt og koldt vand, sæbe og aftørringspapir. Opbevaring,
temperatur og adskillelse af fødevarer i køleinventar i
produktionskøkken og kælder. Fødevarer fri af gulv. Personale
bærer arbejdsuniform.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Inventar og udstyr - herunder ovn, emfang, blæstkøler,
isterningemaskine og arbejdsborde. Vejledt virksomhed om at
øge frekvens for rengøring af blæseriste i kølerum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skærebrætter, tætningslister i køleinventar,
varerelevator til kælder samt gulv og vægge i
produktionskøkken. Vejledt virksomhed om vedligeholdelse af
lofte på tørvarelager. Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Produktionskøkken med gulvriste og insektnet for vinduer.
Kontrolleret: Opvaskemaskine og lister udenfor kølerum i
produktionskøkken. Følgende er konstateret:
Opvaskemaskinens indeside af låg fremstår med boblende og
afskallet malling. Lister foran kølerum fremstår med rust
nederst. Forholdet vurderes under de foreliggende
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omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om løsningsmuligheder
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling for
perioden 12. maj 2021 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten.


